
PUESTO APELLIDO Y NOMBRE MARCA CIUDAD

1° ANTUNEZ DELFINA 23.3 CCC

2° LOPEZ CATALINA 23.9 CCC

3° PERALTA PRISCILA 24.6 BAR

3° QUARIN VALENTINA 24.6 CCC

5° PEÑA SOFIA 24.7 CCC

6° AMARTINO VALENTINA 25.0 CCC

7° OLMOS PILAR 25.2 CCC

8° MAMANI JUANA 25.4 CCC

9° NORES CAMILA 26.7 CCC

10° COCERES LUCIA 27.7 BAR

11° CRISTALDO MAIA 30.9 CCC

1° ROMERO MARTIN 21.0 BAR

2° VILELA MANUEL 21.4 CCC

3° FABRE TADEO 23.2 CCC

4° EGGER MATIAS 23.4 CCC

5° GUERRERO TOMAS 23.8 CCC

6° GARCIA FELIPE 24.1 CCC

7° CORONEL JORGE 31.3 BAR

1° QUIROGA GERALDINE 30.7 BAR

2° MACHUCA SHARON 31.6 BAR

3° MELIZZA MARTINA 31.9 CCC

4° MOREIRA ORIANA 35.9 ZTE

5° GALARZA ALFONSINA 36.7 CCC

5° MARTIN ANA 36.7 ZTE

1° TOBARES LUCA 27.3 BAR

2° ALBORNOZ BENJAMIN 28.2 CCC

3° FAJARDO PABLO 31.9 CCC

1° ANDRADA FLORENCIA 30.3 CCC

2° CACERES SOL 30.7 BAR

3° BREY GRACIELA 32.1 BAR

4° COSTILLA PRISCILA 33.9 BAR

1° BARBERIA CASTRO SANTIAGO 23.8 BAR

2° SUAREZ ALEJO 29.2 BAR

1° LATORRE ROMINA 32.1 BAR

2° CESARIO ROCIO 35.8 CCC

1° DEIBE VALENTINO 23.7 BAR

RESULTADOS COMPLETOS TORNEO BARADERO

150 METROS FEM

150 METROS MASC U14

PRUEBA 

200 LLANOS FEM U16

200 LLANOS MASC U16

200 LLANOS FEM U18

200 LLANOS MASC U18

200 LLANOS FEM UNICA 

200 LLANOS MASC UNICA



2° PLACENTI SANTINO 24.1 BAR

3° PALMIERI CARLOS 24.3 ZTE

4° ORDUÑA EMANUEL 25.4 BAR

5° MARTIN SAMUEL 25.9 ZTE

5° MOYANO IVAN 25.9 ZTE

6° BEVANS ALEX 27.7 CCC

6° PEREZ ALEXANDER 27.7 ZTE

7° PALACIO LUCIO 27.9 ZE

1° QUARIN VALENTINA 02:08 CCC

2° ANTUNEZ DELFINA 02:10 CCC

3° OLMOS PILAR 02:14 CCC

4° BREY ZAIRA 02:38 BAR

5° LOPEZ CATALINA 02:40 CCC

6° PERALTA PRISCILA 02:41 BAR

7° HAXHI AILEN 02:45 BAR

1° GARCIA FELIPE 01:55

2° VILELA MANUEL 01:55

3° EGGER MATIAS 02:04

4° RAMOS MATEO 02:16

4° GUERRERO TOMAS 02:16

6° GOMEZ ALEJO 02:21

1° MACHUCA SHARON 03:07 BAR

1° TOBARES LUCA 02:45 BAR

2° FAJARDO PABLO 03:15 CCC

1° ANDRADA FLORENCIA 04:16 CCC

1° BENITEZ YAMILA 03:51 CCC

2° ESCOBAR VALENTINA 04:18 ZTE

3° CESARIO ROCIO 05:05 CCC

1° MONTENEGRO IVAN 02:58 ZTE

2° GIMENEZ ERIC 03:08 BAR

3° BEVANS ALEX 03:23 CCC

4° GOMEZ SEBASTIAN 03:50 ZTE

5° LABADO ALEJANDRO 05:02 ZTE

1° QUARIN VALENTINA 3;86

2° ANTUNEZ DELFINA 3;83

3° PEÑA SOFIA 3;71

4° PERALTA PRISCILA 3;66

5° OLMOS PILAR 3;60

6° NORES CAMILA 3;56

1000 METROS FEM U18

1000 METROS MASC UNICA

SALTO EN LARGO FEM U14

1000 METROS FEM UNICA

600 METROS FEM U14

600 METROS MASC U14

800 LLANOS FEM U16

800 LLANOS MASC U16



7° MAMANI JUANA 3;46

8° AMARTINO VALENTINA 3;55

9° LOPEZ CATALINA 3;26

10° COCERES LUCIA 3;22

11° CRISTALDO MAIA 2;20

1° VILELA MANUEL 4;24

2° ROMERO MARTIN 3;74

3° EGGER MATIAS 3;69

4° FABRE TADEO 3;50

5° GARCIA FELIPE 3;26

6° GUERRERO TOMAS 3;04

7° CORONEL JORGE 2;63

1° QUIROGA GERALDINE 4;03 BAR

2° MELIZZA MARTINA 3;97 CCC

3° MACHUCA SHARON 3;70 BAR

4° MARTIN ANA 3;36 ZTE

5° GALARZA ALFONSINA 3;33

1° ALBORNOZ BENJAMIN 5;08

2° TOBARES LUCA 5;01 BAR

3° FAJARDO PABLO 3;62

1° ANDRADA FLORENCIA 4;01 CCC

2° COSTILLA PRISCILA 3;90 CCC

3° BREY GRACIELA 3;71 BAR

1° BARBERIA CASTRO SANTIAGO 6;44 BAR

1° LATORRE ROMINA 4;15 BAR

2° CONTRERA BELEN 4;08 BAR

3° CESARIO ROCIO 3;18 CCC

1° PALMIERI CARLOS 6;10 ZTE

2° DEIBE VALENTINO 6;04 BAR

3° PLACENTI SANTINO 5;90 BAR

4° GIMENEZ ERIC 5;86 BAR

5° MOYANO IVAN 5;60 ZTE

6° MARTIN SAMUEL 5;28

7° PALACIO LUCIO 4;56 ZTE

1° CRISTALDO MAIA 6;81

2° COCERES LUCIA 6;55

3° MAMANI JUANA 6;52

4° AMARTINO VALENTINA 6;50

5° NORES CAMILA 5;89

SALTO EN LARGO MASC U18

SALTO EN LARGO FEM UNICA

SALTO EN LARGO MASC UNICA

SALTO EN LARGO MASC U14

SALTO EN LARGO FEM U16

 SALTO EN LARGO MASC U16

SALTO EN LARGO FEM U18

LANZAMIENTO DE BALA FEM U14



6° ANTUNEZ DELFINA 5;67

7° PEÑA SOFIA 5;52

8° LOPEZ CATALINA 5;42

9° QUARIN VALENTINA 5;10

10° OLMOS PILAR 4;59

11° PERALTA PRISCILA 4;39

1° ROMERO MARTIN 7;96

2° VILELA MANUEL 7;00

3° FABRE TADEO 6;24

4° EGGER MATIAS 5;37

5° GUERRERO TOMAS 4;88

6° GOMEZ ALEJO 4;57

7° CORONEL JORGE 4;13

1° MARTIN ANA 5;88

1° LATORRE SERGIO 13;40 BAR

2° BARBERIA CASTRO SANTIAGO 9;75 BAR

3° PILLA NAHUEL 8;00

1° BREY GRACIELA 6;12 BAR

1° LATORRE ROMINA 8;83 BAR

2° CONTRERA BELEN 6;74 BAR

3° MARTINEZ CAMILA 6;66 BAR

4° MOREIRA ORIANA 6;23 ZTE

5° ESCOBAR VALENTINA 6;01 ZTE

1° SUAREZ FACUNDO 11;04 CCC

2° PLACENTI SANTINO 10;27 BAR

3° DEIBE VALENTINO 10;02 BAR

4° MONTENEGRO IVAN 9;50 ZTE

5° FIORDA BRIAN 9;37 ZTE

6° PALACIO LUCIO 8;84

7° MARTIN SAMUEL 8;25

8° PEREZ ALEXANDER 7;90 ZTE

9° GOMEZ SEBASTIAN 6;70

10° LABADO ALEJANDRO 4;96 ZTE

1° LATORRE ROMINA 22;78 BAR

2° SALINAS JESSICA 19;80 BAR

3° ANDRADA FLORENCIA 18;30 CCC

4° MACHUCA SHARON 17;42 BAR

5° BREY GRACIELA 16;35 BAR

6° PEÑA SOFIA 13;25 CCC

7° AMARTINO VALENTINA 12;85 CCC

LANZAMIENTO DE BALA MASC UNICA

LANZAMIENTO DE JABALINA UNICA FEM

LANZAMIENTO DE BALA MASC U14

LANZAMIENTO DE BALA FEM U16

LANZAMIENTO DE BALA MASC U18

LANZAMIENTO DE BALA FEM U18

LANZAMIENTO DE BALA FEM UNICA



8° NORES CAMILA 12;56

9° MELIZZA MARTINA 12;53

10° CESARIO ROCIO 12;16

11° MAMANI JUANA 11;82

12° ESCOBAR VALENTINA 11;15 ZTE

1° GIMENEZ ERIC 41;82 BAR

2° MONTENEGRO IVAN 40;49 ZTE

3° SUAREZ FACUNDO 37;14 CCC

4° FIORDA BRIAN 34;40 ZTE

5° ALBORNOZ BENJAMIN 28;91

6° BARBERIA CASTRO SANTIAGO 26;39 BAR

7° PLACENTI SANTINO 25;39 BAR

8° DEIBE VALENTINO 25;20 BAR

9° BEVANS ALEX 23;35 CCC

10° PILLA NAHUEL 19;51

LANZAMIENTO DE JABALINA UNICA MASC


